

Hørsving Holding ApS

Trojavej 3, 2300 København S

CVR-nr. 38 28 98 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hørsving Holding ApS Trojavej 3 2300 København S CVR-nr.: 38 28 98 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Hansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Majste Invest ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje aktie og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 14,358 kr. mod 49.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.713	-18.468
Andre finansielle indtægter	134.247	87.863
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.127</u>	<u>-16.633</u>
Resultat før skat	37.407	52.762
Skat af årets resultat	<u>-21.098</u>	<u>-3.278</u>
Årets resultat	<u>16.309</u>	<u>49.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.309</u>	<u>49.484</u>
Disponeret i alt	<u>16.309</u>	<u>49.484</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	50.000	50.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.532	199.989
4	Andre tilgodehavender	0	104.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.532</u>	<u>354.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.532</u>	<u>354.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>116.113</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.113</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>954.252</u>	<u>858.264</u>
	Værdipapirer i alt	<u>954.252</u>	<u>858.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.303</u>	<u>8.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.668</u>	<u>866.427</u>
	Aktiver i alt	<u>1.266.200</u>	<u>1.220.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	585.681	569.372
Egenkapital i alt	<u>635.681</u>	<u>619.372</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	602.438	584.890
Selskabsskat	17.724	3.278
Anden gæld	357	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.519</u>	<u>601.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>630.519</u>	<u>601.069</u>
Passiver i alt	<u>1.266.200</u>	<u>1.220.441</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	569.372	619.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.309</u>	<u>16.309</u>
	<u>50.000</u>	<u>585.681</u>	<u>635.681</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Majste Invest ApS, København S	50 %	69.354	19.286
		69.354	19.286
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		199.989	199.989
Tilgang i årets løb		36.532	0
Afgang i årets løb		-199.989	0
Kostpris 31. december 2024		36.532	199.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		36.532	199.989
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2024		104.025	0
Tilgang i årets løb		0	104.025
Overførsel til andre tilgodehavender, omsætningsaktiver		-104.025	0
Kostpris 31. december 2024		0	104.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0	104.025

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	954.252
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.510</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
